
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження орієнтовного  

Плану роботи Великодимерської  

селищної ради на II півріччя 2020 року 

 

Відповідно до  пункту 7 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування   в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних депутатських комісій, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити орієнтовний План роботи Великодимерської селищної ради на II 

півріччя 2020 року (Додаток 1). 

2. Головам постійних комісій забезпечити контроль за своєчасною підготовкою 

та виконанням запланованих заходів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Великодимерської селищної ради Сидоренко А.М.  

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 
 

 

 

смт Велика Димерка 

25 червня 2020 року 

№ 800 ХХXVI-VII                     



Додаток 1  

 рішення селищної ради  

від 25.06.2020 р. № 800 XXXVI-VII 

 

 

 

                                                                                  

Орієнтовний План роботи  

Великодимерської селищної ради  

на II півріччя 2020 року 

 

№  Назва питання  Відповідальний  

за підготовку 

1 Про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за I 

півріччя 2020 року 

Управління фінансів 

Великодимерської селищної ради 

2 Про затвердження звіту про виконання Програми 

соціально-економічного, культурного і духовного 

розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади  за I півріччя 2020 року 

Відділ економіки, інвестицій 

та публічних закупівель 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

3 Про затвердження звіту про виконання  селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за 9 

місяців 2020 року 

Управління фінансів 

Великодимерської селищної 

ради 

4 Про затвердження звіту селищного голови про 

здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами селищної ради у 2020 році 

Відділ економіки, інвестицій 

та публічних закупівель 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради 

5 Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів 

Відділ економіки, інвестицій 

та публічних закупівель 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради 

6 Про затвердження звіту про стан реалізації стратегії 

розвитку Великодимерської ОТГ на період до 2027 

року 

Відділ економіки, інвестицій 

та публічних закупівель 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради 

7 Про хід виконання Програми «Турбота на 2020 рік» 

 

Відділ соціального захисту 

населення, захисту прав дітей, 

сім’ї та молоді виконавчого 

комітету Великодимерської 

селищної ради 

8 Про хід виконання «Соціальний захист населення на 

2020 рік» 

Відділ соціального захисту 

населення, захисту прав дітей, 

сім’ї та молоді виконавчого 



комітету Великодимерської 

селищної ради 

9 Про хід виконання Прогами «Забезпечення пільгових 

категорій населення Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади лікарськими засобами та 

медичними виробами на 2020 рік» 

 

Відділ соціального захисту 

населення, захисту прав дітей, 

сім’ї та молоді виконавчого 

комітету Великодимерської 

селищної ради 

10 Про хід виконання Програми «Забезпечення 

безкоштовними інсулінами інсулінозалежних хворих 

жителів Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік» 

Відділ соціального захисту 

населення, захисту прав дітей, 

сім’ї та молоді виконавчого 

комітету Великодимерської 

селищної ради 

11 Про хід виконання  Програми «Фінансове 

забезпечення Комунального некомерційного 

підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» та невідкладної медичної 

допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська 

станція екстреної медичної допомоги» на 2020 рік» 

Виконавчий комітет 

Великодимерської селищної 

ради 

12 Про хід виконання Програми «Фінансова підтримка 

для покращення надання вторинної медичної 

допомоги населенню Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади та відновлення матеріально-

технічної бази комунального некомерційного 

підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської області на 2020 

рік» 

Виконавчий комітет 

Великодимерської селищної 

ради 

13 Про хід виконання Програми «Профілактика 

злочинності, зміцнення правопорядку, охорона прав і 

свобод громадян на території населених пунктів 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

Броварського району Київської області на 2019-2021 

роки» 

Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту 

населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

14 Про хід виконання Програми «Розвиток,  

ремонт та утримання   об’єктів житлово- 

комунального господарства, благоустрою та 

соціально-культурного призначення 

Великодимерської об’єднаної територіальної  

громади  на 2019-2023 роки» 

Відділ капітального 

будівництва, житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та 

розвитку інфраструктури 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради 

15 Про затвердження плану роботи Великодимерської 

селищної ради на I півріччя 2021 року 

Секретар Великодимерської 

селищної ради 

 

16 

 

Про затвердження Програми соціально-економічного, 

культурного і духовного розвитку Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2021 рік 

Відділ економіки, інвестицій 

та публічних закупівель 



 

ІІ. Питання, які розглядаються постійно 

 

1.  Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості. 

2. Про затвердження технічної документації та передачу в приватну власність земельних 

ділянок. 

3. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу її у власність. 

5. Про надання дозволу на  розробку проектів землеустрою щодо формування земель 

комунальної власності територіальної громади. 

6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення. 

7. Про надання дозволу на розробку детального плану території. 

8. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо формування земель 

комунальної власності територіальної громади. 

План проведення пленарних засідань сесій 

Великодимерської селищної ради на II півріччя 2020 року 

  

06.08.2020 року - чергове засідання Великодимерської селищної ради; 

08.10.2020 року - чергове засідання Великодимерської селищної ради; 

24.12.2020 року - чергове засідання Великодимерської селищної ради. 

 

 

 Секретар ради                                                                  Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради 

17 Про селищний бюджет Великодимерської селищної 

ради на 2021 рік 

Управління фінансів 

Великодимерської селищної 

ради 


